晋城市计算机行业协会

晋市计协〔2020〕4 号

晋城市计算机行业协会团体标准公告

各团体会员及有关单位：

根据《晋城市计算机行业协会团体标准管理办法》的规

定，晋城市计算机行业协会团体标准《家用台式电脑维修服

务规范》已通过专家审核，经协会批准和编号，现予以公布，

于 2020 年 7 月 16 日起实施。标准编号及标准名称如下：

标准编号：T/JCCIA001-2020

标准名称：《家用台式电脑维修服务规范》

标准实施后，各有关单位可自愿采用。

特此公告

晋城市计算机行业协会

2020 年 7 月 15 日